
، دو پورت  10/100/1000Mbpsبا سرعت  RJ45پورت    24دارای    ESW-PM24G2GC2GS-390Wسوییچ  

Combo    و دو پورتSFP    802.3با پشتیبانی از استانداردaf/at    می باشد. دارای خروجیPoE    با توان حداکثر

370W  های بی سیم و دوربین های نظارت ، دارای قدرت کافی و انعطاف پذیر برای کارکرد با انواع اکسس پوینت

می باشد که به راحتی شبکه شما را گسترش می دهد.   SFP(.این سوییچ دارای دو اسلات  IPتصویری تحت شبکه )

، استراتژی های امنیتی پیشرفته، قابلیت مدیریت  Enterpriseدر سطح    QoSعملکرد بالا،  دارای  علاوه بر این دستگاه  

یک انتخاب ایده آل برای شبکه های   PoEرا فراهم می کند. با تمام این ویژگی های پیشرفته، سوئیچ    2کامل لایه  

 تجاری کوچک و متوسط است.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 مشخصات محصول

 ؛  IEEE802af/at  استاندارد  مطابق با

 ؛ RJ45 Auto-MDI/MDIXپشتیبانی از  

 .   PoEوات برای هر پورت    32تا    PoEاز توان  پشتیبانی  

 ؛ دستگاه  توانتشخیص خودکار  

 متر؛  100تا    ارسال اطلاعات و تغذیه

 . Half Duplexو فشار برگشتی برای عملیات    Full Duplexکنترل جریان برای عملیات  

 (IEEE802.3az) (EEE)  اترنت  کارآمدانرژی  پشتیبانی از عملکرد  

، پروتکل کنترل تجمع  VLAN  ،Port Mirroring  ،STP/RSTP/MSTPبرای     802.1Q، از جمله تگL2های  از مجموعه کاملی از ویژگیپشتیبانی  

 . 802.3xو عملکرد کنترل جریان    اتصال

 سیاست های مدیریتی فراوانی را به همراه دارند.  RMONو    SNMP(،  Telnet  ،SSH)درگاه کنسول،    CLIوب،  

 سوئیچ (.اتصال خودکار پورت قطع شده  )  PD Aliveپشتیبانی از عملکرد  



 

Software Specification 
Basic Info, System Status, User Management, 

SNTP, Input/Export Configuration, System 
Upgrade, System Reboot and Factory 

System Status 

IPV4/IPV6, DHCP Client IP Configuration 

Port Basic, Port Statistics, Storm Control, Rate-
Limit, Port Security, Port Mirror, Port Isolation 

Port 
Configuration 

Load Balance, Static, LACP Link Aggregation 
MAC Static Binding, Dynamic Learning, MAC 

Aging, MAC Filter 
MAC Address 

VLAN Info, VLAN Configuration, VLAN Port 

Configuration, Voice VLAN, QinQ, Guest-VLAN，
GVRP, MVR 

VLAN 

IP Source Guard, ARP Check, Gratuitous-arp, ARP 
Inspection, DAI, Port IP MAC Binding 

ARP 

IPV4/IPV6 DHCP Snooping, DHCP Server, DHCP 
Relay 

DHCP 

STP/MSTP/RSTP, PortFast, Root Guard, Bpdu 
Guard 

STP 

SNMP Community, SNMP View, SNMP TRAP， 
SNMP (V1, V2C, V3) 

SNMP 

RMON (1,2,3,9) RMON 
Standard ACL, IPV6 ACL, Extend ACL, MAC ACL, 

Expert ACL, Time-range ACL 
ACL 

QOS Policy, QOS Algorithm, Queue Mapping 
(DSCP&CoS) 

QOS 

Tacacs + Server, Radius Server, 802.1x，MAB AAA 
IGMP SNOOPING, IGMP Snooping VLAN, IGMP 

Snooping (v1, v2, v3) 
IGMP Snooping 

ERPS Configuration, ERPS Mode, ERPS Role ERPS 
LLDP TLV，LLDP Neighbour LLDP 

Error-Disable, Loopback-detection Error-Disable 
ONVIF Detect, ONVIF NLM ONVIF 

POE Max Power, POE Port Configuration, PD Alive PoE 
Ping/Ping6, Traceroute/Traceroute6, Cable Test Network Tool 

Syslog Management, Debug Info Syslog 
Ordering information 

24-Port Gigabit+2G Combo+2G SFP+1Console 
Managed PoE switch (24-Port PoE, Support 

802.3af/at Standard) 

ESW-
PM24G2GC2GS-

390W 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

Hardware Specification 
IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 

802.3z, IEEE 802.3x, IEEE 802.1X, IEEE 802.1q, 
IEEE 802.1p, IEEE 802.1d, IEEE 802.1w, IEEE 

802.3ad, IEEE802.3af, IEEE802.3at 

Standard  

24*10/100/1000Mbps RJ45 Port (Auto 
Negotiation/Auto MDI/MDIX) 

2*10/100/1000Mbps Combo ports 
2* 100/1000Mbps SFP Slots 

1 Console Port 

Interface  

PWR, LNK/ACT, PoE  Indicator  
10BASE-T: UTP category 3, 4, 5 cable(≤100m) 

100BASE-TX: UTP category 5, 5e cable(≤100m) 
1000BASE-T: UTP category 5e, 5 cable(≤100m) 

100BASE-FX: MMF, SMF 
1000BASE-X: MMF, SMF 

Network media  

8K, Auto-learning, Auto-aging  MAC Address Table  
9216Bytes  jumbo frame  

Store-and-forward  Transfer Mode  

41.66Mpps  
Packet Forward 

Speed  
4.1M Packet buffer 

56Gbps  Switching Capacity  
440*207*44mm  Dimensions(L*W*H)  

2 Fan Quantity  
Port1~24 PoE Port 

Mode A 1/2(-), 3/6(+) PoE Power on RJ45 
Voltage: 55V DC Power: 32W(MAX) PoE Power Output 

370W PoE Power Budget 
390W Power supply 

100~240V AC, 50/60Hz Input Power Supply 
0°C ~ 40 °C Operating Temperature 

-40 °C ~ 70 °C Storage Temperature 
10% ~ 90% non-condensing Operating Humidity 
5% ~ 90% non-condensing Storage Humidity 

Common mode ±6KV Differential mode ±4KV Surge Protection 
>50000 hour MTBF 

Contact 6KV, Air 8KV 
Electrostatic 

standard 

Support IEEE 802.3az 
Green energy 

saving 
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